
お客様各位 

2020 年 7 月 30 日 

株式会社 日立ソリューションズ 

Fortinet 製品ユーザサポート 

 

 

電話回線工事に伴う受付電話番号の一時変更のお知らせ 

 

平素よりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社サポートサービスにてご利用いただいておりますカスタマサポートセンタの電話回線工事に伴

い、以下の日時にて受付電話番号が一時的に変更となりますのでご案内申し上げます。お客様にはご迷

惑をおかけし誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 受付電話番号が変更となる日時（予定） 

 2020 年 9 月 2 日(水) 午前 0時～午前 6時 

 

2. 変更期間中の受付電話番号 

 03 – 5781 - 8954 

 

3. 備考 

 -1. 上記時間帯は通常ご利用いただいている受付電話番号（050-3786-6422）はご利用いただけま

せん。この受付電話番号にお電話いただきましても「おかけになった電話番号は現在使われて

おりません」というガイダンスが流れ、受付ができませんのでご注意願います。 

 -2. 実施日時や影響内容等に変更が生じる場合につきましては、改めて本ページにて案内させてい

ただきます。 

 -3. 回線工事終了後の受付電話番号は従来（050-3786-6422）より変更ございません。 

 

 

以上 

 


